
ADAC-GTC 12h Rennen

Templin27.06.2015

Zeittraining

Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. Dif.

1 65 Messebau Racing GTC 2015 54.114

2 11 Schnitzelalm Racing Trophy 2015 54.181 0.067

3 75 Cool Runnings GTC 2015 54.222 0.108

4 78 HTP Kart Team Limburg Trophy 2015 54.228 0.114

5 103 BPR Racing II Trophy 2015 54.253 0.139

6 23 EuroRacing Trophy 2015 54.346 0.232

7 57 H&R Pergande Racing GTC 2015 54.460 0.346

8 79 Die Zehn Gebote GTC 2015 54.465 0.351

9 99 PixelX Racing Trophy 2015 54.523 0.409

10 28 WGKC GTC 2015 54.528 0.414

11 20 KSF Bosch Cup 2015 54.563 0.449

12 50 Hausexperten.de III Trophy 2015 54.578 0.464

13 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 2015 54.591 0.477

14 3 BPR Racing Trophy 2015 54.599 0.485

15 17 Shark Endurance Racing GTC 2015 54.611 0.497

16 111 Schnitzelalm Racing II Trophy 2015 54.611 0.497

17 5 ATW Racing GTC 2015 54.634 0.520

18 22 Honda Spirit GTC 2015 54.635 0.521

19 93 Scuderia Junior Team Cup 2015 54.680 0.566

20 21 Ghost Busters Cup 2015 54.755 0.641

21 45 Curto Racing Team Trophy 2015 54.794 0.680

22 46 Motorsportanlage.de Cup 2015 54.803 0.689

23 14 Born4Racing Trophy 2015 54.803 0.689

24 91 EuroRacing by Autoservice OK Trophy 2015 54.887 0.773

25 82 WGKC II Trophy 2015 55.061 0.947

26 34 MSC O Junior Team GTC 2015 55.084 0.970

27 19 JBR Motorsport Cup 2015 55.092 0.978

28 165 Messebau Racing II GTC 2015 55.095 0.981

29 71 Shark Endurance Racing II Trophy 2015 55.147 1.033

30 12 MSC Osnabrück Trophy 2015 55.159 1.045

31 35 MSC O Slalomracer Trophy 2015 55.202 1.088

32 97 Format Racing Cup 2015 55.207 1.093

33 43 Curto Racing Junior Team Cup 2015 55.225 1.111

34 98 CARTteam.de Cup 2015 55.259 1.145

35 55 Black&White Cup 2015 55.273 1.159

36 66 MBS Racing Cup 2015 55.416 1.302

37 42 WDW Junioren Cup 2015 55.541 1.427

38 15 WDW Racing Trophy 2015 55.555 1.441

39 36 MSC O Junior Racer Cup 2015 55.592 1.478

40 24 Euroracing 2 GTC Test 55.650 1.536

41 8 Hausexperten.de Trophy 2015 55.695 1.581

42 6 Magna Racing Team Cup 2015 55.891 1.777

43 13 Sensory Minds GP Cup 2015 55.992 1.878



ADAC-GTC 12h Rennen

Templin 27.06.2015
ADAC-GTC Junior Trophy Endstand nach 3h

Pos. Name Runden Beste Zeit. Chassis Heimatstadt

1 Scuderia Junior Team 183 54.928 Mach1 Berlin

2 WGKC II 183 55.012 Mach1 Stuttgart

3 MSC O Junior Racer 183 55.047 MS Oberflockenbach

4 Format Racing 182 55.207 Kosmic Ostfildern

5 Curto Racing Junior Team 182 55.299 CRG Massenbachhausen

6 WDW Racing 180 55.698 Mach1 Oberderdingen

7 MSC O Slalomracer 177 55.214 MS Oberflockenbach

8 WDW Junioren 176 55.061 Intrepid Oberderdingen

ADAC-GTC Senior Masters Endstand nach 3h

Pos. Name Runden Beste Zeit. Chassis Heimatstadt

1 BPR Racing II 185 54.167 MS Osterburken

2 Shark Endurance Racing II 182 55.219 PCR Halver

3 MBS Racing 182 55.058 CRG Köln

4 MSC Osnabrück 181 55.540 MS Osnabrück

5 Sensory Minds GP 179 55.620 MS Offenbach

6 Messebau Racing II 179 55.402 Kosmic Sinsheim



ADAC-GTC 12h Rennen

Templin 27.06.2015

Endergebnis nach 12h

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit. Chassis Heimatstadt

1 22 Honda Spirit 555 54.900 MS Rodenbach

2 65 Messebau Racing 554 54.328 Kosmic Sinsheim

3 79 Die Zehn Gebote 553 54.817 PCR Hagen

4 17 Shark Endurance Racing 551 54.644 PCR Halver

5 99 PixelX Racing 551 54.802 Kosmic Braunschweig

6 78 HTP Kart Team Limburg 551 54.575 Tony Limburg

7 5 ATW Racing 550 54.674 Tony Reichartshausen

8 3 BPR Racing 549 54.538 MS Osterburken

9 57 H&R Pergande Racing 549 54.612 Kosmic Siegen

10 28 WGKC 548 54.684 Mach1 Stuttgart

11 46 Motorsportanlage.de 546 54.798 MS Marktzeuln

12 11 Schnitzelalm Racing 546 54.508 Mad Croc Bad Hindelang

13 91 EuroRacing by Autoservice OK 544 54.875 Mach1 Aachen

14 9 Scuderia Nove Rosso 542 54.551 MS Berlin

15 23 EuroRacing 540 54.504 Mach1 Aachen

16 8 Hausexperten.de 540 55.601 MS Wiesbaden

17 71 Shark Endurance Racing II 540 55.184 PCR Halver

18 75 Cool Runnings 538 54.726 Birel Pforzheim

19 45 Curto Racing Team 535 54.573 MG Massenbachhausen

20 21 Ghost Busters 535 54.727 MS Halver

21 66 MBS Racing 533 55.058 CRG Köln

22 93 Scuderia Junior Team 532 54.928 Mach1 Berlin

23 82 WGKC II 531 55.012 Mach1 Stuttgart

24 36 MSC O Junior Racer 530 55.047 MS Oberflockenbach

25 20 KSF Bosch 529 54.500 MS Bamberg

26 42 WDW Junioren 526 55.061 Intrepid Oberderdingen

27 15 WDW Racing 525 55.698 Mach1 Oberderdingen

28 98 CARTteam.de 523 55.208 Praga Pfaffenhofen

29 97 Format Racing 522 55.207 MS Ostfildern

30 14 Born4Racing 521 54.763 MS Berlin

31 12 MSC Osnabrück 521 55.513 MS Osnabrück

32 35 MSC O Slalomracer 517 55.214 MS Oberflockenbach

33 13 Sensory Minds GP 516 55.620 MS Offenbach

34 43 Curto Racing Junior Team 515 55.162 CRG Massenbachhausen

35 19 JBR Motorsport 513 55.208 MS Arnstadt

36 55 Black&White 509 55.237 Birel Gummersbach

37 111 Schnitzelalm Racing II 508 54.872 Mad Croc Bad Hindelang

38 6 Magna Racing Team 508 55.814 MS Oberderdingen

39 24 Euroracing 2 302 55.842 Mach1 Aachen

40 34 MSC O Junior Team 198 55.198 MS Oberflockenbach

41 50 Hausexperten.de III 165 54.873 MS Wiesbaden



ADAC-GTC 12h Rennen

Templin 27.06.15

ADAC Trophy

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Beste Zeit.

1 99 PixelX Racing Trophy 551 54.802

2 78 HTP Kart Team Limburg Trophy 551 54.575

3 3 BPR Racing Trophy 549 54.538

4 11 Schnitzelalm Racing Trophy 546 54.508

5 91 EuroRacing by Autoservice OK Trophy 544 54.875

6 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 542 54.551

7 23 EuroRacing Trophy 540 54.504

8 8 Hausexperten.de Trophy 540 55.601

9 71 Shark Endurance Racing II Trophy 540 55.184

10 45 Curto Racing Team Trophy 535 54.573

11 82 WGKC II Trophy 531 55.012

12 15 WDW Racing Trophy 525 55.698

13 14 Born4Racing Trophy 521 54.763

14 12 MSC Osnabrück Trophy 521 55.513

15 35 MSC O Slalomracer Trophy 517 55.214

16 111 Schnitzelalm Racing II Trophy 508 54.872

18 50 Hausexperten.de III Trophy 165 54.873

ADAC-GTC 12h Rennen

Templin 27.06.15

BEBA-Cup

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Beste Zeit.

1 46 Motorsportanlage.de Cup 546 54.798

2 21 Ghost Busters Cup 535 54.727

3 66 MBS Racing Cup 533 55.058

4 93 Scuderia Junior Team Cup 532 54.928

5 36 MSC O Junior Racer Cup 530 55.047

6 20 KSF Bosch Cup 529 54.500

7 42 WDW Junioren Cup 526 55.061

8 98 CARTteam.de Cup 523 55.208

9 97 Format Racing Cup 522 55.207

10 13 Sensory Minds GP Cup 516 55.620

11 43 Curto Racing Junior Team Cup 515 55.162

12 19 JBR Motorsport Cup 513 55.208

13 55 Black&White Cup 509 55.237

14 6 Magna Racing Team Cup 508 55.814

15 24 Euroracing 2 302 55.842



ADAC-GTC 12h Rennen

Templin 27.06.15
schnellste Rennrunden

Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. In Runde

1 103 BPR Racing II Trophy 2015 54.167 198

2 65 Messebau Racing GTC 2015 54.328 229

3 20 KSF Bosch Cup 2015 54.500 42

4 23 EuroRacing Trophy 2015 54.504 13

5 11 Schnitzelalm Racing Trophy 2015 54.508 55

6 3 BPR Racing Trophy 2015 54.538 12

7 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 2015 54.551 92

8 45 Curto Racing Team Trophy 2015 54.573 47

9 78 HTP Kart Team Limburg Trophy 2015 54.575 175

10 57 H&R Pergande Racing GTC 2015 54.612 127

11 17 Shark Endurance Racing GTC 2015 54.644 192

12 5 ATW Racing GTC 2015 54.674 15

13 28 WGKC GTC 2015 54.684 123

14 75 Cool Runnings GTC 2015 54.726 191

15 21 Ghost Busters Cup 2015 54.727 19

16 14 Born4Racing Trophy 2015 54.763 20

17 46 Motorsportanlage.de Cup 2015 54.798 49

18 99 PixelX Racing Trophy 2015 54.802 26

19 79 Die Zehn Gebote GTC 2015 54.817 42

20 111 Schnitzelalm Racing II Trophy 2015 54.872 188

21 50 Hausexperten.de III Trophy 2015 54.873 214

22 91 EuroRacing by Autoservice OK Trophy 2015 54.875 215

23 22 Honda Spirit GTC 2015 54.900 28

24 93 Scuderia Junior Team Cup 2015 54.928 23

25 82 WGKC II Trophy 2015 55.012 15

26 36 MSC O Junior Racer Cup 2015 55.047 198

27 66 MBS Racing Cup 2015 55.058 214

28 42 WDW Junioren Cup 2015 55.061 193

29 43 Curto Racing Junior Team Cup 2015 55.162 14

30 71 Shark Endurance Racing II Trophy 2015 55.184 11

31 34 MSC O Junior Team GTC 2015 55.198 15

32 97 Format Racing Cup 2015 55.207 12

33 98 CARTteam.de Cup 2015 55.208 45

34 19 JBR Motorsport Cup 2015 55.208 183

35 35 MSC O Slalomracer Trophy 2015 55.214 9

36 55 Black&White Cup 2015 55.237 177

37 165 Messebau Racing II GTC 2015 55.402 47

38 12 MSC Osnabrück Trophy 2015 55.513 223

39 8 Hausexperten.de Trophy 2015 55.601 182

40 13 Sensory Minds GP Cup 2015 55.620 177

41 15 WDW Racing Trophy 2015 55.698 183

42 6 Magna Racing Team Cup 2015 55.814 184

43 24 Euroracing 2 Cup 2015 55.842 23


